
Poz No
Tanımı
Birimi
Kurum
Fasikül

18.081/3/MK
Düşey delikli fabrika tuğlası (19x19x13,5 cm) ile 200 doz çimento harçlı taşıyıcı duvar yapılması
m³
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı
İnşaat (Yapı İşleri)

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2012 99,14 0,00 0,00

2014 0,00 0,00 0,00

2017 0,00 0,00 0,00

2011 92,50 0,00 0,00

2013 0,00 0,00 0,00

2009 87,68 0,00 0,00

2015 0,00 0,00 0,00

2005 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00

2010 88,89 0,00 0,00

2006 0,00 0,00 0,00

2008 77,60 0,00 0,00

2016 0,00 0,00 0,00

2007 0,00 0,00 0,00

2003 0,00 0,00 0,00

2022­1 0,00 0,00 0,00

2004 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00
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Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

(19x19x13,5cm) ebadında düşey delikli fabrika tuğlası ve 0,157 m³ harç (Poz No: 10.003­10.003/MK) ile 
projesine uygun olarak düşey delikli tuğla duvar yapılması, lüzumunda sulanması, inşaat yerindeki yükleme, 
yatay ve düşey taşıma, boşaltma, her türlü malzeme ve zayiatı, işçilik, araç ve gereç gi­derleri, yüklenici 
genel giderleri ve kârı dâhil, düşey delikli tuğla duvar yapılmasının 1 m³ fiyatı:
ÖLÇÜ : Projesindeki boyutlar üzerinden hesaplanır.
NOT : Duvar içindeki 0,10 m² den küçük boşluklar düşülmez. Soba bacası için ayrı bedel verilmez. Soba 
bacası boşluğu düşülmez.

2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022­
1

0
20
40
60
80

100
Birim Fiyatlar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

18.081/3/MK Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar
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